DECRETO Nº 031/2021

                     DATA: 18 de fevereiro de 2021

  SÚMULA: Altera a Composição dos membros do Conselho Municipal

de Assistência Social.

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS. Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e com base no artigo 17º da Lei Municipal Nº 604/2017 de 09/11/2017 a

qual dispõe sobre a composição do Conselho Municipal de Assistência Social,

                      CONSIDERANDO a mudança de servidores entre secretarias e setores, além de manter a

representação do referido Conselho atualizada,

                      DECRETA:

                            Art. 1º - Fica alterado o Artigo 1º do Decreto Municipal 065/2019 de 01 de agosto de

2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

 Secretaria Municipal de Assistência Social

 Efetivo: Alexandra Nunes Marafiga

 Suplente: Dulcinéia Cristina Lima

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Efetivo: Dione Maria Poerch Amaral

Suplente: Sheila Andréa Borba de Oliveira Nunes

Secretaria Municipal de Finanças

Efetivo: Marlos Adriel dos Santos

Suplente: Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Secretaria Municipal de Saúde

Efetivo: Cibele Cristina Vitório Zamban

Suplente: Clea Aparecida Fagundes de Oliveira

Secretaria Municipal de Administração

Efetivo: Marlene Kazik Sarmento Bassi

Suplente: Sandra Rosa de Souza

Representantes dos Trabalhadores do Setor

Efetivo: Andréia Cristine Zimpel

Suplente: Zenolia Queiroz de Souza

Associação de Proteção a Maternidade e Infância - APMI

Efetivo: Danúbia Cássia da Silva Bernabé

Suplente: Rosa Maria Vieira

Programa do Voluntariado Paranaense - PROVOPAR

Efetivo: Ângela Maria Rigo Queiroz

Suplente: Ana Lopes

Representantes dos usuários:

Efetivo: Silvana Silva Campos

Suplente: Fabiana Guerra Mendes

Efetivo: Claudia Aparecida Maria

Suplente: Valdinéia Tavares Feitosa

                 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de São José das Palmeiras, em 18 de fevereiro de 2021.

Nelton Brum

Prefeito Municipal

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO